АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]15.10.2018

	№ 115-р

с. Троицкое

На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Троицкий район Алтайского края, утвержденного решением Троицкого районного Совета от 05.06.2018 года № 30
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО Зеленополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края» (далее – Проект изменений) на 20ноября 2018 года в 10:00 часов в Администрации Зеленополянского сельсовета по адресу: с. Зеленая Поляна, ул. 40 лет Победы, 13.
2. Комиссии по разработке Проекта изменений, действующей на основании постановления Администрации Троицкого района Алтайского края от 09.07.2018г. № 474:
1) обеспечить опубликование информационного сообщения о проведении публичных слушаний;
2) обеспечить опубликование материалов Проекта изменений;
3) провести публичные слушания по Проекту изменений;
4) обеспечить опубликование  заключения о результатах публичных слушаний по Проекту изменений.
3. Опубликовать данное распоряжение в газете «На земле троицкой».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации района В.В.Журавлёва.

И.о. главы  района  							В.В. Журавлёв